



SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele: 0134/2021/OSM
číslo Smlouvy Zhotovitele: 1

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupený: Ing. Jiřím Pavlicou, starostou města
ve věcech technických oprávněn jednat:
Mgr. Marcel Petřek, e-mail: marcel.petrek@roznov.cz, mob.: +420 731 131 831
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 249737390/0300
ID datové schránky: epqbwr
dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o.

se sídlem: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
zastoupený: Ing. Radimem Macháčem, jednatelem společnosti
ve věcech technických oprávněn jednat:
[redacted]
IČO: 01919652
DIČ: CZ01919652
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-5187150297/0100
ID datové schránky: 76fw8mi
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 56915
dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,
Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

Článek II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon o**



zadávání veřejných zakázek“) s názvem „**Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, 1. máj - etapa 1**“ (dále jen „**Revitalizace zeleně**“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: **P21V00004473**) (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „**Nabídka**“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Revitalizace zeleně. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.
3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení Revitalizace zeleně dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace a podle oceněného soupisu dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „**dílo**“).
4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a služby potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. Při plnění Zhotovitel zajistí implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s dílem, bude-li to vzhledem ke smyslu a účelu předmětu Smlouvy možné.
5. Dílo bude prováděno pod dohledem arboristy [redacted] odpovědného za revitalizaci zeleně a s osvědčením o odborné způsobilosti dle § 86 odst. 2 zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, mob.: +420 605 817 603. Mezi další odborně způsobilé osoby zhotovující dílo patří [redacted] s osvědčením prokazujícím povolení pro práci s motorovou řetězovou pilou a [redacted] s osvědčením prokazujícím odbornou způsobilost k provádění prací ve výškách. Změnu osob/y dle tohoto odstavce Smlouvy může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to vždy pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.
6. Dílo je spolufinancováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí (dále jen „**OPŽP**“), státního rozpočtu České republiky a vlastních prostředků Objednatele.
7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že kontrola dle tohoto odstavce Smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce závodu, pro účely kontroly je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám pověřeným Objednatelem, resp. poskytovatelem dotace OPŽP i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.)



za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu 10 let od převzetí díla Objednatelem, není-li platnými právními předpisy stanovena lhůta delší.

Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:
 - a) Zhotovitel zahájí plnění nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
 - b) Zhotovitel dílo (vyjma následných péčí v jednotlivých letech) dokončí a předá Objednateli nejpozději do 35 kalendářních týdnů od zahájení plnění dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy;
 - c) Zhotovitel dokončí a předá Objednateli dílčí část díla v podobě následné péče v jednotlivých letech (rok 2023, 2024 a 2025) do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že termín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) Smlouvy může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění díla, kvalitu díla (např. uchycení výsadby, apod.) a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají.

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:
 - a) cena za kácení, pěstební opatření, výsadbu a založení parkového trávníku výsevem
cena bez DPH celkem: **2.193.172,50 Kč**
DPH celkem (21 %): 460.566,23 Kč
cena včetně DPH celkem: **2.653.738,73 Kč**
(cena bez DPH slovy celkem: dvamilionystodevadesáttřítisícstosedmdesátdva korun českých a padesát haléřů);
 - b) cena za následnou péči v jednotlivých letech
cena bez DPH celkem: **589.817,- Kč**
DPH celkem (21 %): 123.861,57 Kč



cena včetně DPH celkem: **713.678,57 Kč**

(cena bez DPH slovy celkem: pětsetosmdesátdevětisíc osmset sedmáct korun českých).

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze v případě, že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy.
4. Jakékoliv plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (např. vícepráce s ohledem na dosadbu chybějících rostlin po krádeži, zničení, apod.) nebo jiné změny mohou být provedeny až poté, kdy budou písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy, včetně ocenění všech takových víceprací či méněprací.
5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, cena plnění neobsaženého v této příloze Smlouvy bude oceněna podle cenové úrovně ÚRS ponížené o 20% z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění uvedeno ani v cenové soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran oboustranně odsouhlasené zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny díla, zůstává termín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% fakturované částky, resp. 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 písm. a) Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po předání a převzetí celé této dílčí části díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí této dílčí části díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků.
2. Za následnou péči v jednotlivých letech je Zhotovitel oprávněn vystavit tři dílčí faktury dle skutečně provedeného plnění, nejdříve však vždy po předání a převzetí takové úplné následné péče Objednatelem. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude rovněž soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele.
3. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“) (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného plnění podle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy.



4. Vystavená faktura bude také obsahovat:
- a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
 - b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ;
 - c) název projektu „**Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, 1. máj - etapa 1**“ a jeho registrační číslo „**CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012830**“;
 - d) označení „**Spolufinancováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj Operačního programu Životní prostředí**“;
 - e) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;
 - f) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a cenu celkem včetně DPH.
5. Faktury budou doručeny Objednateli ve dvou originálních vyhotoveních (budou-li faktury doručeny v listinné podobě) nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
6. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky na účet Zhotovitele.
7. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.

Článek VI.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatel, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat důstojné pracovní podmínky a dále také další povinnosti vyplývající z platných právních předpisů, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých poddodavatelů.
3. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek v místě plnění. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy a technické podmínky nutné pro bezchybný chod prováděných prací, dodávek a služeb.
4. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.



5. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady uvést do původního stavu jím užívané pozemky, v případě vzniku škody pak odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem díla (plněním předmětu Smlouvy) třetím osobám i Objednateli.
6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že plnění je prováděno zřejmě nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady.
7. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli patřičnou součinnost.
8. Ve všech věcech díla jednají za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy.
9. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 8.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých poddodavatelů.
10. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
11. Zhotovitel je povinen sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli srovnatelné s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to minimálně v rozsahu výše smluvních pokut, délky záruční doby a splatnosti finančních závazků; uvedené minimální smluvní podmínky Objednatel považuje za srovnatelné, budou-li např. výše smluvních pokut, délka záruční doby, splatnost finančních závazků, apod., shodné se Smlouvou.
12. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění díla na životní prostředí, zejména pak omezit plýtvání surovin a energií; využívat nízkoemisní automobily, má-li je k dispozici; omezit tisk veškerých listinných výstupů odevzdávaných Objednateli při realizaci díla, popř. předávat tyto možné výstupy v elektronické podobě, motivovat k efektivnímu/úspornému tisku a/nebo provádět jejich tisk na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; předcházet znečišťování ovzduší a snižovat úroveň znečištění, může-li je během plnění díla způsobit; předcházet vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady, apod.

Článek VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA



1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli v místě provádění díla bez vad a nedodělků.
2. O předání a převzetí dílčí části díla bude vždy sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a termín vyklizení místa plnění. Zápis bude podepsán zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K prvnímu zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálech použitých ke zhotovení díla a fotodokumentaci (minimálně 100 fotografií z celého průběhu plnění díla v elektronické podobě na CD, DVD či flashdisku).
3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo nebo jeho dílčí část není dokončena nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nebo jeho dílčí část nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla nebo jeho dílčí části. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebo jeho dílčí část nebyla převzata, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY

1. Záruční doba na zhotovené dílo se sjednává v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí řádně dokončené dílčí části díla Objednateli.
2. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 9.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
4. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla či jeho dílčí části, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to vždy vinou na straně Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 4.500,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení místa plnění dle čl. VII. odst. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
6. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. II. odst. 5 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 250.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
7. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 9 nebo 10 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 200.000,- Kč za každý jednotlivý případ.



8. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel v takovém případě oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
9. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní straně, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší.
10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.
3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana.
4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu, podepsána uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění.
5. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí osobu. Zhotovitel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči Objednateli proti pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli.
6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,
 - b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,
 - c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen



„Zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
10. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 1852/95/RM/23/07/2021 ze dne 23/07/2021.
11. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze Smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy.
12. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy.
13. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený Smlouvou.
14. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že na Smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796 Občanského zákoníku.

V Rožnově pod Radhoštěm dne:



Digitálně podepsal
Ing. Jiří Pavlica
Datum: 2021.10.04
17:57:03 +02'00'

za Objednatele
Ing. Jiří Pavlica
starosta města

V Andělské Hoře dne:



Datum: 2021.10.04 13:30:43 +02'00'

za Zhotovitele





EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128/129
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
	2000030	1. etapa

Zadavatel	Město Rožnov pod Radhoštěm Masarykovo náměstí 128 75661 Rožnov pod Radhoštěm	IČ: 00304271 DIČ: CZ00304271
Zhotovitel:	FLORSTYL s.r.o. Panská 25 68604 Kunovice	IČ: 60731346 DIČ: CZ60731346

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 718 989,50
PSV			0,00
MON			0,00
VN			34 000,00
ON			30 000,00
Celkem			2 782 989,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 782 989,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	2782989,50 CZK
----------------------------	-----------------------

V _____ dne **29.09.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2000030	1. etapa	0	2 782 990		2 782 990	100
01	Kácení a pěstební opatření	0	711 592		711 592	26
02	Sadové úpravy	0	1 160 760		1 160 760	42
03	Neužnatelné náklady	0	256 820		256 820	9
04	Následná péče 1. rok	0	166 006		166 006	6
05	Následná péče 2. rok	0	166 006		166 006	6
06	Následná péče 3. rok	0	257 805		257 805	9
07	VRN	0	64 000		64 000	2
Celkem za stavbu					2 782 990	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
01	Následná péče - 1. rok	HSV	96 975	3
02	Následná péče - 2.rok	HSV	96 975	3
03	Následná péče - 3. rok	HSV	183 913	7
1	Kácení	HSV	322 358	12
2	Pěstební opatření	HSV	571 562	21
3	Výsadba stromů	HSV	529 052	19
4	Výsadba keřů	HSV	508 321	18
5	Založení parkového trávníku výsevem	HSV	124 292	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV	285 541	10
VN	Vedlejší náklady	VN	34 000	1
ON	Ostatní náklady	ON	30 000	1
Cena celkem			2 782 990	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	01	Kácení a péstební opatření

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / úroveň
Díl 1		Kácení						129 949,60
1	112101111R00	Pokácení stromu listnaté, průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,00000	240,00	480,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	382,383							
2	112101113R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5,00000	1 020,00	5 100,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 279,285,291,293,466							
3	112101114R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,00000	2 280,00	6 840,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 87, 407, 463							
4	112101115R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	4,00000	2 760,00	11 040,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 41,200,283, 288							
5	112101116R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 600 do 700 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 57,244,294							
6	112103123R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 78							
7	112103124R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,00000	3 420,00	6 840,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 331,546							
8	112103125R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 477							
9	112103127R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 700 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	4 380,00	4 380,00	823-1	RTS 19/II Indiv
	č. 176							
10	162301411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	720,00	1 440,00	800-1	RTS 19/II Indiv
11	162301412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	11,00000	816,00	8 976,00	800-1	RTS 19/II Indiv
12	162301413R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	8,00000	936,00	7 488,00	800-1	RTS 19/II Indiv
13	162301414R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	1,00000	1 056,00	1 056,00	800-1	RTS 19/II Indiv
14	111201103R00	Odstanění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše přes 1 000 m2	m2	1 059,20000	38,00	40 249,60	800-1	RTS 19/II Indiv
15	štěp 1	štěpkování odpadního materiálu (větví do 10 cm)	m3	14,00000	1 020,00	14 280,00		Vlastní Indiv
16	460600001RT22	Naložení a odvoz štěrky, odvoz na vzdálenost do 5000 m	m3	14,00000	420,00	5 880,00		Vlastní Indiv

skládkování na vyhrazených pozemcích města pro potřeby využití v rámci péče o vegetační prvky ve městě

Díl 2		Pěstební opatření						571 562,00
17	0021T00arr	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny do 30 m2	ks	2,00000	360,00	720,00		Vlastní Indiv
	č. 211, 286							
18	0023T00000	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 180 - 210 m2	ks	16,00000	1 380,00	22 080,00		Vlastní Indiv
	č. 18,26, 100, 160, 235, 277,278,280,282,284,287,289,290,292,295,333							
19	0020T00	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 60 - 90 m2	ks	2,00000	1 740,00	3 480,00		Vlastní Indiv
	č. 74,281							
20	0021T00123	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 90 - 120 m2	ks	11,00000	1 980,00	21 780,00		Vlastní Indiv
	č. 27, 109,111,127, 141,230, 233, 412, 432, 466, 528							
21	0022T00R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 120 - 150 m2	ks	20,00000	2 040,00	40 800,00		Vlastní Indiv
	č. 2, 14, 22,55,92, 93, 117, 146, 155, 164, 165, 189, 213, 224, 225, 231, 246, 264, 297, 499							
22	0022T00	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 150 - 180 m2	ks	21,00000	2 340,00	49 140,00		Vlastní Indiv
	č. 4, 103, 119, 140, 193, 207, 232, 247, 265, 273, 303,324,325,334,370, 445, 487, 488,494, 498, 519							
23	0023T00R111	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 180 - 210 m2	ks	23,00000	2 460,00	56 580,00		Vlastní Indiv
	č. 8,19,23, 118,145, 163, 172, 192, 206, 214, 238,248, 251, 261, 272,387, 388, 390,426, 427, 465, 502, 503							
24	0023T00R12	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 210 - 240 m2	ks	12,00000	2 700,00	32 400,00		Vlastní Indiv
	č. 66, 69, 129, 316, 373, 395, 420, 423, 428, 489, 504, 539							
25	0023T00PR	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 240 - 270 m2	ks	19,00000	2 760,00	52 440,00		Vlastní Indiv
	č. 15, 24, 240,298,299, 304, 306, 327, 330, 366, 367, 368,401, 414, 419, 482, 505, 530, 532							
26	0021T00yy	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 270 - 300 m2	ks	10,00000	3 240,00	32 400,00		Vlastní Indiv
	č. 31, 34, 56, 102, 150, 236, 326, 329, 464, 467							
27	0021T00aqw	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 300 - 330 m2	ks	7,00000	3 360,00	23 520,00		Vlastní Indiv
	č. 58, 180, 274, 369, 385, 415, 507							
28	0021T00aqe	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 330 - 360 m2	ks	3,00000	3 480,00	10 440,00		Vlastní Indiv
	č. 131, 270, 386							
29	0021T00ysa	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 90 - 120 m2	ks	2,00000	2 220,00	4 440,00		Vlastní Indiv
	č. 187, 572							
30	0020T00sqq	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 420 - 450 m2	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní Indiv
	č. 45, 188							
31	0021T00agre	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 480 - 510 m2	ks	4,00000	5 400,00	21 600,00		Vlastní Indiv
	č. 40, 42, 490, 491							
32	0021T00BRswse	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 510 - 540 m2	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní Indiv
	č. 76							
33	0021T00BRswsee	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny nad 600 m2	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní Indiv
	č. 492							
34	R12225	Výchovný řez alejových dřevin do v. 6m	ks	12,00000	540,00	6 480,00		Vlastní Indiv
	č. 75,133,143,178,198,199,205,208,209,534,570,571							
35	R122251	Výchovný řez alejových dřevin přes v. 6 m	ks	4,00000	900,00	3 600,00		Vlastní Indiv
	č. 52,210,515,533							
36	R151471	Lokální redukce koruny stromu, vyvětvení, plocha do 30 m2	ks	1,00000	570,00	570,00		Vlastní Indiv
	č. 73							
37	R151471123	Lokální redukce koruny stromu směrem k překážce	ks	4,00000	660,00	2 640,00		Vlastní Indiv
	č. 53, 101, 318, 507							
38	184808111R2123	Odstanění výmladků	kus	29,00000	474,00	13 746,00		Vlastní Indiv
	č. 6,7,318,319,320,323,324,326,377,401,424,437,440,441,449,450,453,457,458,462,469,470,474,479,484,507,512,513,540							
39	1985	Dynamická vazba	ks	2,00000	2 040,00	4 080,00		Vlastní Indiv
40	184806152R01	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netřnitě keře, průměr přes 1,5 do 3 m	m2	876,00000	94,00	82 344,00		Vlastní Indiv
41	184803112R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška přes 0,8 do 1,5 m, šířka do 1 m,	m2	569,00000	46,00	26 174,00	823-1	RTS 19/II Indiv
42	štěp 1	štěpkování odpadního materiálu (větví do 10 cm)	m3	22,00000	1 074,00	23 628,00		Vlastní Indiv
43	460600001RT22	Naložení a odvoz štěrky, odvoz na vzdálenost do 5000 m	m3	22,00000	540,00	11 880,00		Vlastní Indiv

skládkování na vyhrazených pozemcích města pro potřeby využití v rámci péče o vegetační prvky ve městě

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	01	Kácení a péstební opatření

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / úroveň	Cenová
Díl 99 Staveništní přesun hmot						10 080,00			
44	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	28,80000	350,00	10 080,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
Celkem						711 591,60			

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	02	Sadové úpravy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava	Cenová úprava
Díl 3		Výsadba stromů				529 052,00			
1	184RT00	Vytýčení výsadeb dřevin	kus	107,00000	100,00	10 700,00	823-1	Vlastní	Indiv
2	183101215R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	94,00000	500,00	47 000,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
3	183101214R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	13,00000	250,00	3 250,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
ovocné stromy									
4	184102114R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	94,00000	500,00	47 000,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
5	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	13,00000	250,00	3 250,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
6	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	5,70000	800,00	4 560,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
7	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	107,00000	50,00	5 350,00	823-1	Vlastní	Indiv
8	2519HYDRT	Hydrogel 1,5g/l zeminy z výsadbové jámy	kg	27,00000	250,00	6 750,00		Vlastní	Indiv
250 g/strom									
9	25191NPKTT00	Hnojení tabletovým hnojivem	ks	535,00000	2,00	1 070,00		Vlastní	Indiv
5 ks/ strom									
10	25191NPKT	hnojiva	ks	535,00000	2,00	1 070,00		Vlastní	Indiv
11	1848R	Výchovný fez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	107,00000	250,00	26 750,00		Vlastní	Indiv
12	84266	nátěr kmene na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	ks	107,00000	185,00	19 795,00		Vlastní	Indiv
13	8426666	Speciální ochranný nátěr - specifikace viz. průvodní zpráva	Kg	22,00000	480,00	10 560,00		Vlastní	Indiv
14	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	94,00000	110,00	10 340,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
15	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m	kus	13,00000	70,00	910,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
16	605912540T	kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm neimpregnovaný	kus	282,00000	80,00	22 560,00		Vlastní	Indiv
sloup, tyč, dřevěné kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špiče, délka 250 cm průměr 8 cm									
17	605912540T25	kůl vyvazovací dřevěný délka 200 cm průměr 6 cm neimpregnovaný	kus	13,00000	75,00	975,00		Vlastní	Indiv
ovocné stromy									
18	608500301R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	282,00000	10,00	2 820,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
19	60850T	Úvazky (1,5bm/strom)	kus	160,50000	12,00	1 926,00		Vlastní	Indiv
20	67511020R	páska vázací jutová; š = 12,0 mm; l = 3,00 m	kus	2,00000	50,00	100,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
21	18410RT00	Zhořovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	107,00000	50,00	5 350,00	823-1	Vlastní	Indiv
22	R 2963	Instalace ochrany kmene proti poškození osekem	ks	107,00000	30,00	3 210,00		Vlastní	Indiv
23	dT	Chránička kmene	ks	107,00000	65,00	6 955,00		Vlastní	Indiv
Zelená, biodegradibilní - ochrana vysazených stromů proti poškození kmene při vyžínání škovinořezy, výška 21cm, šířka 36cm									
24	R 29632	Instalace ochrany inženýrských sítí	ks	54,00000	90,00	4 860,00		Vlastní	Indiv
25	R21258	Ochrana inženýrských sítí proti prorůstání kořeny	m	162,00000	55,00	8 910,00		Vlastní	Indiv
1 ks = 3m, netkaná textilie ze 100% polypropylenu se speciální povrchovou úpravou									
26	8456666	Osazení zavlažovacího vaku	m2	107,00000	50,00	5 350,00		Vlastní	Indiv
27	27296002R	vak těsnící pryž; neprůchozí; d potrubí 40 až 70 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus	107,00000	550,00	58 850,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
28	184921096R00	tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	107,00000	33,00	3 531,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
29	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	16,00000	750,00	12 000,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
30	185804311R001	Zalití rostlin vodou jednotlivě k rostlinám	m3	16,00000	145,00	2 320,00		Vlastní	Indiv
celkem 3x 50l/strom									
31	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	16,00000	60,00	960,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
32	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	16,00000	145,00	2 320,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
33	026800057T	Acer platanoides, 10 - 12	kus	25,00000	1 500,00	37 500,00		Vlastní	Indiv
34	026800246T	Carpinus betulus, 10 - 12	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
35	OH	OH - Pyrus - hrušeň, ovocný strom, bal, vysokokmen nebo špičák	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
směs původních a starých odrůd (např. Krvavka, Jačmenka, ...)									
36	OJ	OJ - Malus - jabloň - ovocný strom, bal, vysokokmen nebo špičák	ks	5,00000	1 500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
směs původních a starých odrůd (např.: Matfino, Jadernička moravská, ...)									
37	OO	OO - Juglans regia - ořešák, ovocný strom, bal, vysokokmen nebo špičák	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
směs původních a starých odrůd (např.: Apollo, Jupiter, Mars, ...)									
38	OT	OT - Prunus - třešeň, ovocný strom, bal, vysokokmen nebo špičák	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
směs původních a starých odrůd (např.: Křešova, Kaštánka, ...)									
39	026800710T	Prunus avium 'Plena', 10 - 12	kus	17,00000	1 400,00	23 800,00		Vlastní	Indiv
40	026800084T	Quercus petraea, 10 - 12	kus	11,00000	2 300,00	25 300,00		Vlastní	Indiv
41	026800990T	Sorbus torminalis, 10 - 12	kus	5,00000	4 500,00	22 500,00		Vlastní	Indiv
42	026801025T	Tilia platyphyllos, 10 - 12	kus	27,00000	1 400,00	37 800,00		Vlastní	Indiv
43	026801072T	Ulmus glabra, 10 - 12	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
Díl 4		Výsadba keřů				456 968,50			
44	18200R	Vyčištění plochy zeleně s naložením odpadu vč. sběru drobné stavební sutě a odpadu, drobný odpad, bioodpad, kameny	m2	356,00000	50,00	17 800,00		Vlastní	Indiv
plochy nově zakládány záhonů keřů a trvalek									
45	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	712,00000	2,00	1 424,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
2x, Včetně dovozu vody do 10 km.									
46	25234009AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů	l	0,30000	200,00	60,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
47	182001121R00	při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	356,00000	20,00	7 120,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
48	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	712,00000	12,00	8 544,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
2x									
49	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	712,00000	12,00	8 544,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
2x									
50	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m	m3	21,00000	185,00	3 885,00	M46	RTS 19/II	Indiv
odvoz drnu a stáříny									
51	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	10,50000	300,00	3 150,00	800-1	Vlastní	Indiv
52	183204RT00	Vytýčení výsadeb	kus	1 218,00000	20,00	24 360,00		Vlastní	Indiv
53	183101213R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,02 do 0,05	kus	1 218,00000	15,00	18 270,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
54	184102111R00	průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	1 218,00000	15,00	18 270,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
55	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	32,00000	800,00	25 600,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
56	10331100R	rašelina zahradní; balení PE po 75 ltech	kus	38,00000	159,00	6 042,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
57	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1 218,00000	20,00	24 360,00	823-1	Vlastní	Indiv
58	2519HYDRT	Hydrogel 1,5g/l zeminy z výsadbové jámy	kg	61,00000	250,00	15 250,00		Vlastní	Indiv
50g/keř									
59	1848KT00	Redukční fez keřů po výsadbě	kus	1 218,00000	10,00	12 180,00	823-1	Vlastní	Indiv
60	25191NPKTT00	Hnojení tabletovým hnojivem	ks	2 436,00000	2,00	4 872,00		Vlastní	Indiv
2 ks/keř									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	02	Sadové úpravy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / úroveň	Cenová úroveň
61	25191NPKT	hnojiva	ks	2 436,00000	2,00	4 872,00		Vlastní	Indiv
62	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	356,00000	33,00	11 748,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
63	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	35,60000	750,00	26 700,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
64	1858043R1	Zalití rostlin, plocha nad 20 m2	m3	54,81000	145,00	7 947,45		Vlastní	Indiv
<i>3 x 15l/ keř</i>									
65	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	54,81000	60,00	3 288,60	SPCM	RTS 19/II	Indiv
66	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	54,81000	145,00	7 947,45	823-1	RTS 19/II	Indiv
67	HM	Hydrangea macrophylla 'Bouquet Rose', K, 20/30	ks	191,00000	250,00	47 750,00		Vlastní	Indiv
<i>vč. ztrátého 3%</i>									
68	026810357T	Ligustrum vulgare 'Atrovirens', v 20-30cm, Ko 12cm	kus	788,00000	138,00	108 744,00		Vlastní	Indiv
69	026880934T	Rosa 'The Fairy' Bílá, 20-40, 1l	kus	239,00000	160,00	38 240,00		Vlastní	Indiv
Díl 5 Založení parkového trávníku výsevem						124 292,40			
70	18200R	Vyčištění plochy zeleně s naložením odpadu vč. sběru drobné stavební sutě a odpadu, drobný odpad, bioodpad, kameny	m2	1 290,00000	10,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
<i>plochy nově zakládáných trávníků</i>									
71	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 290,00000	2,00	2 580,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
<i>Včetně dovozu vody do 10 km.</i>									
72	25234009.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů,	l	0,50000	200,00	100,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
73	182001121R00	při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 290,00000	8,00	10 320,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
74	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 580,00000	10,00	25 800,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
<i>2x</i>									
75	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 580,00000	8,00	20 640,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
<i>2x</i>									
76	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m	m3	25,00000	185,00	4 625,00	M46	RTS 19/II	Indiv
<i>odvoz dřvu a stáňiny</i>									
77	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	12,50000	300,00	3 750,00	800-1	Vlastní	Indiv
78	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,03654	80 000,00	2 923,20	823-1	RTS 19/II	Indiv
79	25191158TH	Hnojivo NPK 30g/m2	Kg	36,54000	80,00	2 923,20		Vlastní	Indiv
80	180402111R00	parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 290,00000	7,00	9 030,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
81	00572R	Travní osivo - parková směs do sucha 30g/m2	kg	36,54000	150,00	5 481,00		Vlastní	Indiv
<i>Parková směs do suchých podmínek má zvýšený podíl velmi suchovzdorné kostřavy drsnolisté, což umožňuje založit kvalitní trávník i na pozemcích s nedostatečnou závlahou.</i>									
82	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 290,00000	8,00	10 320,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
83	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 580,00000	3,00	7 740,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
<i>2x</i>									
84	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 290,00000	4,00	5 160,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
Díl 99 Staveništní přesun hmot						50 446,74			
85	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	144,13354	350,00	50 446,74	823-1	RTS 19/II	Indiv
Celkem						1 160 759,64			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	03	Neužnatelné náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava	Cenová úroveň
Díl 1		Kácení				192 408,00			
1	112101111R00	Pokácení stromu listnaté, průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	8,00000	300,00	2 400,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 51,113,120,171,215,521,522,523							
2	112101112R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,00000	1 140,00	3 420,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 63,153,497							
3	112101113R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	9,00000	2 220,00	19 980,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 85,108,216,128, 416 2x,480,485,496							
4	112101114R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č.397							
5	112103124R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	3 540,00	3 540,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 3							
6	112103125R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 130							
7	112103126R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 600 do 700 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 564							
8	111202213R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina tvrdá, hloubka 200 mm, průměr do 300 mm	kus	13,00000	720,00	9 360,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 51,63,113,120,153,171,215,382,383,497,521,522,523							
9	111202214R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina tvrdá, hloubka 200 mm, průměr do 400 mm	kus	15,00000	960,00	14 400,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 78, 85,108,128,216,279,285,291,293,416 2x,466,480,485,496							
10	111202215R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina tvrdá, hloubka 200 mm, průměr do 500 mm	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 3,87,331,397,407,463,546							
11	111202116R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 600 mm	kus	6,00000	1 440,00	8 640,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 41,130,200,283,288,477							
12	111202117R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina měkká, hloubka 200 mm, průměr do 700 mm	kus	4,00000	1 680,00	6 720,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 57, 244, 294,564							
13	111202218R00	Odstranění pařezu odřezováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina tvrdá, hloubka 200 mm, průměr do 800 mm	kus	1,00000	1 920,00	1 920,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		č. 176							
14	162301411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	11,00000	720,00	7 920,00	800-1	RTS 19/II	Indiv
15	162301412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	11,00000	816,00	8 976,00	800-1	RTS 19/II	Indiv
16	162301413R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	936,00	1 872,00	800-1	RTS 19/II	Indiv
17	štep 1	štepkování odpadního materiálu (větví do 10 cm)	m3	15,00000	1 068,00	16 020,00		Vlastní	Indiv
18	460600001RT22	Naložení a odvoz štěpký, odvoz na vzdálenost do 5000 m	m3	15,00000	540,00	8 100,00		Vlastní	Indiv
		skládkování na vyhrazených pozemcích města pro potřeby využití v rámci péče o vegetační prvky ve městě							
19	174201201R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm	kus	13,00000	180,00	2 340,00	800-1	RTS 19/II	Indiv
20	174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm	kus	22,00000	210,00	4 620,00	800-1	RTS 19/II	Indiv
21	174201203R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 500 do 700 mm	kus	10,00000	264,00	2 640,00	800-1	RTS 19/II	Indiv
22	174201204R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	800-1	RTS 19/II	Indiv
23	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	15,00000	3 240,00	48 600,00	SPCM	RTS 19/II	Indiv
Díl 4		Výsadba keřů				51 352,50			
24	916581111R00	Osazení zahradních obručníků osazení na trny	m	501,00000	50,00	25 050,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		oddělení keřových výsadeb od travnatých ploch							
25	28324468R	obrubník zahradní materiál plast; neviditelný; l = 1 000,0 mm; h = 80,0 mm; tl = 4 mm; barva černá	kus	526,05000	50,00	26 302,50	SPCM	RTS 19/II	Indiv
		5% na profazy, vč. kotvícího materiálu							
Díl 99		Staveništní přesun hmot				13 059,56			
26	998231311R00	Přesun hmot pro krajinnáské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinnáské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	37,31302	350,00	13 059,56	823-1	RTS 19/II	Indiv
Celkem						256 820,06			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	04	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / úroveň	Cenová úroveň
Díl 01		Následná péče - 1. rok				96 975,20			
1	Pol_41	Oprava kotvení stromů vč převázání úvazků	ks	112,00000	50,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
		<i>1x ročně</i>							
2	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	336,00000	22,00	7 392,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		<i>3x, Včetně vysbírání případných odpadků. Včetně likvidace vzniklého odpadu.</i>							
3	185804211R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	1 068,00000	14,00	14 952,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		<i>3x, Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů. Včetně likvidace vzniklého odpadu.</i>							
4	185804311R001	Zaliti rostlin vodou jednotlivě k rostlinám	m3	197,23200	145,00	28 598,64		Vlastní	Indiv
		<i>8 x 15 l / keř, 8 x 57 l / strom</i>							
5	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	197,23200	60,00	11 833,92	SPCM	RTS 19/II	Indiv
6	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	197,23200	145,00	28 598,64	823-1	RTS 19/II	Indiv
Díl 99		Staveništní přesun hmot				69 031,20			
7	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	197,23200	350,00	69 031,20	823-1	RTS 19/II	Indiv
Celkem						166 006,40			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	05	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / úroveň	Cenová úroveň
Díl 02		Následná péče - 2.rok				96 975,20			
1	Pol_41	Oprava kotvení stromů vč převázání úvazků	ks	112,00000	50,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
		<i>1x ročně</i>							
2	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	336,00000	22,00	7 392,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		<i>3x, Včetně vysbírání případných odpadků. Včetně likvidace vzniklého odpadu.</i>							
3	185804211R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	1 068,00000	14,00	14 952,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
		<i>3x, Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů. Včetně likvidace vzniklého odpadu.</i>							
4	185804311R001	Zaliti rostlin vodou jednotlivě k rostlinám	m3	197,23200	145,00	28 598,64		Vlastní	Indiv
		<i>8 x 15 l / keř, 8 x 57 l / strom</i>							
5	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	197,23200	60,00	11 833,92	SPCM	RTS 19/II	Indiv
6	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	197,23200	145,00	28 598,64	823-1	RTS 19/II	Indiv
Díl 99		Staveništní přesun hmot				69 031,20			
7	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	197,23200	350,00	69 031,20	823-1	RTS 19/II	Indiv
Celkem						166 006,40			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	06	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / úroveň	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	------------------------	---------------

Díl 03	Následná péče - 3. rok					183 912,70			
---------------	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

1	185804213R00	Vypleti záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní <i>3x, Včetně vysbírání případných odpadků. Včetně likvidace vzniklého odpadu.</i>	m2	336,00000	22,00	7 392,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-------

2	185804211R00	Vypleti záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin <i>3x, Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů. Včetně likvidace vzniklého odpadu.</i>	m2	1 068,00000	14,00	14 952,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------	-------

3	185804311R001	Zaliti rostlin vodou jednotlivě k rostlinám <i>8 x 15 l/keř, 8 x 57 l/strom</i>	m3	197,23200	145,00	28 598,64		Vlastní	Indiv
---	---------------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

4	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	197,23200	60,00	11 833,92	SPCM	RTS 19/II	Indiv
---	-----------	-----------------------	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

5	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	197,23200	145,00	28 598,64	823-1	RTS 19/II	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-------

6	8459996	Odstranění kotvení <i>včetně odvozu a skládkování odpadního materiálu</i>	ks	112,00000	50,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
---	---------	--	----	-----------	-------	----------	--	---------	-------

7	R12225	Výchovný řez alejových dřevin do v. 6m <i>č. 75, 133, 143, 178, 198, 199, 205, 208, 209, 534, 570, 571</i>	ks	112,00000	200,00	22 400,00		Vlastní	Indiv
---	--------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

8	184806152R01	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netmité keře, průměr přes 1,5 do 3 m	m2	356,00000	100,00	35 600,00		Vlastní	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

9	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	463,00000	30,00	13 890,00	823-1	RTS 19/II	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------

10	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo <i>tl. 5 cm</i>	m3	23,15000	650,00	15 047,50	SPCM	RTS 19/II	Indiv
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------	-------

Díl 99	Staveništní přesun hmot					73 892,70			
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

11	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	211,12200	350,00	73 892,70	823-1	RTS 19/II	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-------

Celkem						257 805,40			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0001	Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj - etapa 1
C:	07	VRN

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / úroveň	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	------------------------	---------------

Díl	VN	Vedlejší náklady				34 000,00			
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	34 000,00	34 000,00	800-0	RTS 19/II	Indiv

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Díl	ON	Ostatní náklady				30 000,00			
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	800-0	RTS 19/II	Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem						64 000,00			
--------	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--



Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla

1. - 4. týden	přípravné práce
5. - 12. týden	arboristické práce
13. - 20. týden	přípravné práce
21. - 27. týden	výsadby, trávnický
28. týden	ukončení prací
rok 2023	následná péče
rok 2024	následná péče
rok 2025 (do 30/04/2025)	následná péče

říjen 2021	64.000,- Kč bez DPH
listopad 2021	400.000,- Kč bez DPH
prosinec 2021	311.592,- Kč bez DPH
březen 2022	643.740,- Kč bez DPH
duben 2022	773.840,50 Kč bez DPH
rok 2023	166.006,- Kč bez DPH
rok 2024	166.006,- Kč bez DPH
rok 2025	257.805,- Kč bez DPH



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



Město **Rožnov pod Radhoštěm**
Masarykovo náměstí 128/129
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo **nebude** plněno prostřednictvím poddodavatelů.